npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd Q)apMaLl,eBTI/I‘-IeCKMX npon3BoacTB

VHW321 - npoMmbILLnEHHbIV MNbinecoc 6enoi NMHUM oTBeYaeT BCEM

caHuTapHbIM TPeGOoBaHMSIM.

Bnarogaps nHHOBaUMOHHOMY 1 KOMMNakTHOMY Am3aviHy VHW321 nerko
4YUCTUTL B aBToknase. PunbTp knacca M obecneunsaeT 6e3ynpeyHyto
dunbTpaumio, a MHHoBaunoHHas cuctema PullClean no3sonseTt 4ictutb
unbTp NpsiMo Bo Bpems paboTel. Ha nbinecocax knacca H cmeHa HEPA
dunbTpa nponcxoanT 6e3 KOHTaKTa ¢ onacHLIMM MaTepuanamm.

*  Mortop 1,5 kBT (24/7).

*  Huskuii ypoBeHb wyma

*  HEPA dunbtp.

*  MaHomeTp Anst KOHTPONS CUMbl BCacklBaHWSA
*  CbeMmHbIn KoHTenHep 25 nuTpoB

*  KoHTeliHep 13 HepxaBetoLLen cTanm

*  Bepcum gns TOKCUYHBIX MaTepuanos

*  Bepcun ATEX

® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cucrtema nbinecbopHuka

Pama 13 Hepx. ctanu

Hepa counbtp

PunbTp KaMepa U3 HepX. cTanu
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLen crtanm
3aLymTa BbIKI1. MOTOpa

BakyymmeTtp

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3asemneHue

BbinyckHon knanaH

dunbTp KNacca M

Koneca u3 nposogsiyero matepunana
BbicokoadhekTBHBIN MOTOP
KnanaH

Cuctema 6e3onacHon yTunmsaumm
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VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd cpapmaququeCKmx npon3BoacTB

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

CucTema cmeHbl hunbTpa

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cucrtema nblnecbopHuka

Pama 13 Hepx. ctanm

Hepa cdunbtp

DunbTp Kamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep U3 HepxxaBetoLwen crtanm
3aLymTa BbIK1. MOTOpa

BakyymmeTp

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
3a3semneHnne

BbinyckHon knanaH

dunbTp KNacca M

Koneca 13 nposogsiyero matepuana
BbicokoahheKkTUBHbIN MOTOP
KnanaH

Cuctema 6e3onacHon yTunusaumm

Cuctema cmeHbl punbTpa

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cucrtema nblnecbopHuka

Pama 13 Hepx. ctanu

Hepa cdunbtp

PunbTp Kamepa U3 HepXx. ctanm
KoHTenHep 13 HepxaBetoLlern ctanm
3awyTa BbIKI. MOTOpa

BakyymmeTp

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI

3asemneHve

©Nilfisk’

VHW321 LC VHw321 Lcspp  VHWS3211C 222 AD
4041200383 4041200384 4041200385
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VHW%&-C AD VHW321 MC VHW321 MC Z22
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VHW321LCZ22  VHW321 MC 222
VHW321 HC EXA AD XX EXA
4041200391 4041200822 4041200823
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

BbinyckHon knanaH

dunbTp KNacca M

Koneca 13 nposogsilero matepnana
BbicokoadhheKTVBHBIN MOTOP
KnanaH

Cuctema 6e3onacHoi yTunumsaumm

CucTema cmeHbl hunbTpa

Technical specifications

HanpsbkeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. moLyHocTe moTopa (KBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/Mu1H)
Makc. Bakyym (kla - mb6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowagb rn. punetpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Hepa cunbtp H14 (cm2)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsxeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsauun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)

MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)

©Nilfisk’

VHW321 HC

4041200391

VHW321 LC

400
50
55
|
1.5
190 - 3180
18.5-185
61
25

M CLASS
CARTRIDGES
FILTER

10000

50
440x735x1170
83

VHW321 LC AD
XXX

400
50
55
|
1.5
190 - 3180

VHW321 LC 222
EXA AD XX

4041200822

VHW321 LC 5PP

400

50

55

|

1.5
190 - 3180
18.5-185

61

25

M CLASS
CARTRIDGES
FILTER

10000

50
440x735x1170
83

VHW321 MC

400
50
55
|
1.5
190 - 3180

VHW321

VHW321 MC Z222
EXA

4041200823

VHW321 LC 222 AD
XX

400
50
55
|
1.5
190 - 3180
20 -200
61
25
M CLASS
CONDUCTIVE
CARTRIDGES
FILTER
10000
11000
50
440x735x1170

83

VHW321 MC 222

400
50
55
|
1.5
190 - 3180
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VHW321 LC AD

VHW321

Technical specifications XXX VHW321 MC VHW321 MC Z22
Makc. Bakyym (klNa - m6ap) 18.5- 185 18.5- 185 20 - 200
YpoBeHb wyma (aB(A)) 61 61 61
Ob6bem KoHTelHepa () 25 25 25
M CLASS M CLASS CONSHSS &
Tun ocH. ounbTpa CARTRIDGES CARTRIDGES GCARTRIDGES
FILTER FILTER FILTER
Mnowaab rn. duneTpa (cm?) 10000 10000 10000
Hepa cunbtp h14 (cm?) = - -
Hepa ¢unbtp H14 (cm2) 11000 - -
Bxoa. otBepctue (Mm) 50 50 50
[abapuTtbl g X W X B (MM) 440x735x1170 440x735x1170 440x735x1170
Bec (kr) 83 83 83
Technical specifications VHW321 HC VHWS21 LC 222 VHWS21 MC 222
HanpsikeHue (B) 400 400 400
YactoTa (I"y) 50 50 50
Knacc 3awuthbl ip 55 55 55
Knacc nsonsumu | | |
HomuH. mowyHocTe moTopa (kBT) 1.5 1.5 1.5
MoTok BO3ayxa (M3/4-n/Mu1H) 190 - 3180 190 - 3180 190 - 3180
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap) 18.5-185 20 - 200 20 - 200
YpoBeHb wyma (aB(A)) 61 61 61
Ob6bem KoHTenHepa (1) 25 25 25
M CLASS M CLASS
T oon. umeTpa
FILTER FILTER
Mnowaab rn. dunbTpa (cm?) 10000 10000 10000
Hepa cunbtp h14 (cm?) 11000 - -
Hepa cdounbTp H14 (cm2) - 11000 -
Bxoa. otBepctue (Mm) 50 50 50
[aBaputbl g X W x B (MM) 440x735x1170 440x735x1170 440x735x1170
Bec (kr) 83 83 83
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

HaGop akceccyapoB

‘— - ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
‘— ; ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
‘— - PHARMA KIT FDA D40

‘— ; PHARMA KIT FDA D50

.". 1 KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D40 YBOPKA
[ ./ " WHBEHTAPA

.". ) KOMIJIEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA
[ .5/ " VHBEHTAPH

4 @ KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D.40 OCHOBHAA
<N YBOPKA

y @ KOMMMEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAS]
=l YBOPKA

7 o KOMMJEKT AJ1A MbINECOCOB ATEX 50

—
s o KOMMIEKT AnS MbINTECOCOB ATEX, 40
' KOMMJIEKT NS YEOPKU OBOPYNOBAHUSA
i ATEX 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200612

4072200613

4072200614

4072200615

Z7 24155

Z7 24156

Z7 24145

Z7 24146

Z7 24182

Z7 24185

Z7 24187

Min.
required

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
Z22 AD XX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd cpapmaququeCKmx npon3BoacTB

. Min. VHW321 LC VHW321 LC
Accessories Ref. no. required VHW321 LC 5PP 799 AD XX
( KOMMMIEKT AnA YBOPK OBOPYOOBAHUA
i o ATEX 50 2724184 1 ° ° °
/O KOMMIEKT ANnA YBEOPKN MNOJIA ATEX 40 Z7 24186 1 o o o
/D KOMIMIEKT And YBEOPKWM MNOJIA ATEX 50 Z7 24183 1 o o o
LLinaHru Kk nbinecocam
ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o

@N-If- K
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

e

A

\\s8888000C

Accessories

SILICON HOSE D.50 BY MT.

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
MydTa

MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm
MY®TA ANA WNAHFA (PE3VHA) 40

MY®TA ONA WNAHIA (PESNHA) 50

MY®TA NPOBOAALLAA 50

BE3 MY®T 50

Nilfisk’

HE TOKCUYHbIA LUITAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T
70

HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUIA,

Ref. no.

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

40000219

40000212

Z7 20001

Z7 20002

Z7 20325

Z7 24030

Z7 24029

Min.
required

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

. Min. VHW321LC = VHW321LC
Accessories Ref. no. required VHW321 LC 5PP 799 AD XX
HE TOKCWYHBIN LUMAHT MO AHTUCT., BE3
/ MY®T 40 2724028 1 ° ° °
e
'\\‘ MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamu 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
-,-.IJ"""“
' MONMUYPETAHOBbI LUMAHT C MYOTAMU 3M 40  Z7 22297 1 o o o
D
' MOSIMYPETAHOBBIN LWMAHT C MY®TAMU 3M 50  Z7 22298 1 o o o
ECIJ/IHMKOHOBbIM WNAHF AHTVCTAT. BES MYOT - o4 00 ’ o o o
/ LUnaHr 4072200481 1 o o o
el
' LWnaHr 4072200475 1 o o o
/ Wnaur 4072200472 1 o o o
el
' LWnaHr 4072200474 1 o o o
/ Wnaur 4072200471 1 o o o
/ Wnanr D4OM 27 22362 1 o o o
/ LLnaHr D38 mm ¢ Hacagkomn Z7 22374 1 o o o

ONilfisk’
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

LWnanr D=50Mm, L=5m ¢ mydTamm

LLinaHr aHTUCTaTUyeckni

LLinaHr nnactukosbii D50Mm

LUNAHI C PESVHOBbIMUA MY®TAMU 3M 40

LWNAHI C PESVHOBbLIMU MY®TAMW 3M 50

LLinaHr ¢ coeguHUTENBHBIMK Myd)TaMVI

LY Y Y. T Y Y YO

LLinaHrn n coeguHeHnn

—— HOSE FITTING D50 PIN M

==
v - REDUCTION 40/38 PIN M
v - Apantep 50-40

'/ JBOVIHUK 50/40/40 INOX
ONilfisk’

LWnaHr nposoaswwmii D50mMm anvHa 3m ¢ mydTamm

LWnanr npoeoaswmn D50mm gnunHor 5m ¢ mydTamm

Ref. no.

Z7 22363

Z7 22376

Z7 22366

Z7 22375

Z7 22377

Z7 22049

Z7 22062

4072200480

4072200388

4072200389

4072200387

Z7 22261

Min.
required

1

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Min.
required

VHW321 LC VHW321 LC

VHW321LC 5PP 722 AD XX

Accessories Ref. no.

OBOVHWIK / PEQYKTOP 50-40X2 Z7 22060 1 o o o

N3O0rHYTOE COEANHEHWME 40 Z7 21013 1 o o o

N3OrHYTOE COEAVMHEHWE / PEOYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o )
PenykTop 4072200390 1 o o o

PEOYKTOP 50-32 Z7 22313 1 o o o

/ M30MrHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAlb) 50 Z7 21034 1 o o o
-
\/.

¢ PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40 Z7 22223 1 o o o
"/ PepykTtop- passetsutens D50/50/50 mm Z7 22059 1 o o o
PEOYKTOP COEOVHEHWE LWINMAHTA U 77 22000 1 - - -

~ MbIIECOCA 50 - 40

— COEOVNHEHUE (HEPXXABEIOLWAA CTAIb) 50 Z7 22230 1 o o o

\/,' COEOVNHEHWNE (HEPXXABEIOLLAA CTAJb) 50 Z7 22241 1 o o o
>

\/f COEOVNHEHUE ONA HACAQOK W LUNAHIA 40 Z7 21004 1 o o o
i

©Nilfisk’
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Accessories

\’/ COEOMHEHWE ANA WNAHCA U TIBINIECOCA 40

\’/ COEOVMHEHUE ONA WIAHCA U MBINIECOCA 50

Cranpapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm

g8
‘ NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B

Hacapka ans uuctku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

( LLETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBOPE

( LLIETKA KPYTTIAA D50/200 FE B CEOPE
KoHuueckan Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21005

Z7 21003

22432502

22432500

Z7 22134

Z7 22133

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

©Nilfisk’
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Accessories

KoHycHas Hacagka

KOHYCHAA HACAKA (PE3VHA) 40

KOHYCHAA HACAKA (PE3NHA) 50

KOHYCHAA HACALKA (CUTTMKOHOBAA PE3VHA)
40

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi

Hacagka 50mm

Hacapka KOHU4ecK. pesuH.

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 40

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50

A YA YA YA

[

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

” 4 MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

©Nilfisk’

Ref. no.

40000221

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21086

40000214

80650900

80691100

Z7 22142

Z7 22141

4072400318

4072400324

4072400326

Min.
required

1

1

1

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

>

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

‘.
x NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R

NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432905

22432302

Min.
required

1

1

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd Q)apMaLl,eBTI/I‘-IeCKMX npon3BoacTB

. Min. VHW321 LC VHW321 LC
Accessories Ref. no. required VHW321 LC 5PP 799 AD XX
3

\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o

©Nilfisk’
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SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ° o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ° o o

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o o o

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o °
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
p , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
p ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o ° o
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH

( HABOP [NA CBEOPA XXWOK. D40 MM400 INOX
"’
( HABOP 514 CBOPA XKWNAOK. D50 MM400 INOX
2
o._!_
( HanonbHas Hacagka
*
"-,-
{ HanonbHas Hacagka(HepxaBserika)
*

‘R LLleTka

LLleneBas Hacapka

HABOP [Ns1 CEOPA CYXOW MPA3K 440 INOX
HABOP [/151 CEOPA CYXOW MPA3M 150 INOX
/ . Hacapgka
/. LUENEBAA HACAOKA (OJTMHA 500MM) MBX 40
/ LWENEBAA HACAOKA (OJTMHA 500MM) MBX 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

22432901

Z7 22277

Z7 22278

40000220

Z7 24014

Z7 24013

Min.
required

1

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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Accessories

Ref. no.

/ LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 40 Z7 21027

/ LLENEBAA HACAIKA (OJTMHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026

; LLIENEBAA HACAKA N3OrHYTAA CTAMb 50
=

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

AL

ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

©Nilfisk’

Z7 21075

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

Min.
required

1

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16329



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl
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\ ¥
./

>
>

Accessories

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM

ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

KPYITIAA HACALKA (? 80MM) METAJITTMYECKAA
LWETNHA 40

KPYIMAA HACAIKA (? 80MM) LLETUHA 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200571

4072200577

4072400267
4072400266
4072400265
4082300058

4072200578

4072200580

4072200574

4072200581

4072200575

Z7 22046

Z7 22045

Min.
required

1

1

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

%{ / Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYINSA WETKA C MATKOW LLETUHOW 80
Hacapgka

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

: ( HAMOJTIbHAA HACAKA A CEOPA
? XNOKOCTEWN 40

' “ HAMOJbHAA HACAOKA AJ1A4 CBOPA
2 XMOKOCTEWN 50

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
CONNECTION TUBE D50 SS316L

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
-
Y
-~
-
N
-~

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

\X G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

Nilfisk’

wr

Ref. no.

requed  VHW321LC  VRVERRTLE RN
10989000 1 o o o
Z8 23005 1 o o o
12422500 1 o o o
Z7 22028 1 o o o
Z7 22027 1 o o o
4072100145 1 o o o
4072100146 1 o o o
4072100140 1 o o o
4072100141 1 o o o
4072100139 1 o o o
Z7 22221 1 o o -
Z7 22235 1 o o o
4072100142 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

. Min. VHW321 LC VHW321 LC
Accessories Ref. no. required VHW321 LC 5PP 799 AD XX
\/j REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
e
e
v) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
o
e
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
f WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o
‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o
s M30IrHYTOE COEANHEHUE (HEP>XXABEIOLLAA
// CTANb) 40 Z7 21033 1 o o o
vj KPACHBIAUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
o
e
\)/ PenykTtop 70-50 C perynupoBKoii NoToka Hepx. cTans 27 22236 1 o o o
Vj PEOYKTOP 40/32 INOX Z7 22347 1 o o o
o
e
v) PEOYKTOP (HEPX. CTAJlb) 70-50 Z7 22225 1 o o o
o
e
Vj PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o o
o
e
\)/ PenykTop ¢ perynuposkoii 50 - 40 77 22234 1 o o o
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

: Min. VHW321LC = VHW321LC
Accessories Ref. no. required VHW321 LC 5PP 799 AD XX
- COEOVHEHUVE ONA HACAOOK U WWIAHIA HEPX.
W CTAMb 40 Z7 22240 1 o o o
\’/ COEOVHUTENBbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o o o
'wbkasn Hacapgka (IVT)
Hacapgka 81141101 1 o o o
Hacagka 32mm 81141103 1 o o o
Hacapgka aHTucTar. 81932600 1 o o o
Mbinec6opHuk
5 PAPER BAG SERIES D360 4084001003 1 o o o
Be3onacHbin meLok 4084001013 1 o o o
Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku
g’_‘*
HAMOJITbHAA HACAOKA 400MM 40 Z7 22030 1 o o o
»
X
HAMOJITbHAA HACAOKA 400MM 50 Z7 22029 1 o o o
»
¥
% I:(,)AI‘IOJ'II:HAFI HACALKA CO CTA>XKAM 400MM 77 92138 1 o o o
#
Z7 22137 1 o o o

50

\ HACAKA LLETKA 400MM 40 Z7 22044 1 o o o

% HAMOJTbHAA HACAOKA CO CTAXKAMK 400MM
*
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd cpapmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

\ HACAIKA LLETKA 400MM 50

YanuHuTenbHble TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L
FLAT LANCE D50 SS316L
HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE
HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

PykosaTka

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOM HACALKU
(ATFOMUHIM) 50

PYKOSITKA AN HAMOJSIbHOM HACALIKU
(ATIOMUHWM) 40

YonvHutensHas Tpybka, D40, onvH.1 m.

LLleneBas Hacagka

NN IS ININININEN

Opo6peHo FDA - coeguHeHune 50 mm

©Nilfisk’

PykosTka ans HanonbHon Hacagknm 40MM HepX.

Ref. no.

Z7 22040

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22026

Z7 22386

40000213

Min.
required

1

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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Accessories

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G

/

LLleneBas Hacapka (IVT)

LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM

\

LLleTka

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR JR 4N RN RN 4

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

©Nilfisk’

Ref. no.

22432306

80552000

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

Min.
required

1

1

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AR JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400302

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHW321 LC

VHW321 LC
5PP

VHW321

VHW321 LC
222 AD XX
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

HaGop akceccyapoB

‘— - ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
‘— ; ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
‘— - PHARMA KIT FDA D40

‘— ; PHARMA KIT FDA D50

.". 1 KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D40 YBOPKA
[ ./ " WHBEHTAPA

.". ) KOMIJIEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA
[ .5/ " VHBEHTAPH

4 @ KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D.40 OCHOBHAA
<N YBOPKA

y @ KOMMMEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAS]
=l YBOPKA

7 o KOMMJEKT AJ1A MbINECOCOB ATEX 50

—
s o KOMMIEKT AnS MbINTECOCOB ATEX, 40
' KOMMJIEKT NS YEOPKU OBOPYNOBAHUSA
i ATEX 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200612

4072200613

4072200614

4072200615

Z7 24155

Z7 24156

Z7 24145

Z7 24146

Z7 24182

Z7 24185

Z7 24187

Min.
required

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd cpapmaququeCKmx npon3BoacTB

. Min. VHW321 LC VHW321 MC
Accessories Ref. no. required AD XXX VHW321 MC 792
( KOMMMIEKT AnA YBOPK OBOPYOOBAHUA
i o ATEX 50 2724184 1 ° ° °
/O KOMMIEKT ANnA YBEOPKN MNOJIA ATEX 40 Z7 24186 1 o o o
/D KOMIMIEKT And YBEOPKWM MNOJIA ATEX 50 Z7 24183 1 o o o
LLinaHru Kk nbinecocam
ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o

@N-If- K
k. | J,fl l ls
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e

A

\\s8888000C

Accessories

SILICON HOSE D.50 BY MT.

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
MydTa

MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm
MY®TA ANA WNAHFA (PE3VHA) 40

MY®TA ONA WNAHIA (PESNHA) 50

MY®TA NPOBOAALLAA 50

BE3 MY®T 50

Nilfisk’

HE TOKCUYHbIA LUITAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T
70

HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUIA,

Ref. no.

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

40000219

40000212

Z7 20001

Z7 20002

Z7 20325

Z7 24030

Z7 24029

Min.
required

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

. Min. VHW321 LC VHW321 MC
Accessories Ref. no. required AD XXX VHW321 MC 792
HE TOKCWYHBIN LUMAHT MO AHTUCT., BE3
/ MY®T 40 2724028 1 ° ° °
e
'\\‘ MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamu 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
-,-.IJ"""“
' MONMUYPETAHOBbI LUMAHT C MYOTAMU 3M 40  Z7 22297 1 o o o
D
' MOSIMYPETAHOBBIN LWMAHT C MY®TAMU 3M 50  Z7 22298 1 o o o
ECIJ/IHMKOHOBbIM WNAHF AHTVCTAT. BES MYOT - o4 00 ’ o o o
/ LUnaHr 4072200481 1 o o o
el
' LWnaHr 4072200475 1 o o o
/ Wnaur 4072200472 1 o o o
el
' LWnaHr 4072200474 1 o o o
/ Wnaur 4072200471 1 o o o
/ Wnanr D4OM 27 22362 1 o o o
/ LLnaHr D38 mm ¢ Hacagkomn Z7 22374 1 o o o

ONilfisk’
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

LWnanr D=50Mm, L=5m ¢ mydTamm

LLinaHr aHTUCTaTUyeckni

LLinaHr nnactukosbii D50Mm

LUNAHI C PESVHOBbIMUA MY®TAMU 3M 40

LWNAHI C PESVHOBbLIMU MY®TAMW 3M 50

LLinaHr ¢ coeguHUTENBHBIMK Myd)TaMVI

LY Y Y. T Y Y YO

LLinaHrn n coeguHeHnn

—— HOSE FITTING D50 PIN M

==
v - REDUCTION 40/38 PIN M
v - Apantep 50-40

'/ JBOVIHUK 50/40/40 INOX
ONilfisk’

LWnaHr nposoaswwmii D50mMm anvHa 3m ¢ mydTamm

LWnanr npoeoaswmn D50mm gnunHor 5m ¢ mydTamm

Ref. no.

Z7 22363

Z7 22376

Z7 22366

Z7 22375

Z7 22377

Z7 22049

Z7 22062

4072200480

4072200388

4072200389

4072200387

Z7 22261

Min.
required

1

VHW321

VHW321 MC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

. Min. VHW321 LC VHW321 MC
Accessories Ref. no. required AD XXX VHW321 MC 792

OBOVHWIK / PEQYKTOP 50-40X2 Z7 22060 1 o o o

N3O0rHYTOE COEANHEHWME 40 Z7 21013 1 o o o

N3OrHYTOE COEAVMHEHWE / PEOYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o )
PenykTop 4072200390 1 o o o

PEOYKTOP 50-32 Z7 22313 1 o o o

/ M30MrHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAlb) 50 Z7 21034 1 o o o
-
\/.

¢ PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40 Z7 22223 1 o o o
"/ PepykTtop- passetsutens D50/50/50 mm Z7 22059 1 o o o
PEOYKTOP COEOVHEHWE LWINMAHTA U 77 22000 1 - - -

~ MbIIECOCA 50 - 40

— COEOVNHEHUE (HEPXXABEIOLWAA CTAIb) 50 Z7 22230 1 o o o

\/,' COEOVNHEHWNE (HEPXXABEIOLLAA CTAJb) 50 Z7 22241 1 o o o
>

\/f COEOVNHEHUE ONA HACAQOK W LUNAHIA 40 Z7 21004 1 o o o
i

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16329



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

\’/ COEOMHEHWE ANA WNAHCA U TIBINIECOCA 40

\’/ COEOVMHEHUE ONA WIAHCA U MBINIECOCA 50

Cranpapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm

g8
‘ NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B

Hacapka ans uuctku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

( LLETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBOPE

( LLIETKA KPYTTIAA D50/200 FE B CEOPE
KoHuueckan Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21005

Z7 21003

22432502

22432500

Z7 22134

Z7 22133

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

VHW321

VHW321 MC
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

©Nilfisk’
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Accessories

KoHycHas Hacagka

KOHYCHAA HACAKA (PE3VHA) 40

KOHYCHAA HACAKA (PE3NHA) 50

KOHYCHAA HACALKA (CUTTMKOHOBAA PE3VHA)
40

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi

Hacagka 50mm

Hacapka KOHU4ecK. pesuH.

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 40

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50

A YA YA YA

[

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

” 4 MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

©Nilfisk’

Ref. no.

40000221

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21086

40000214

80650900

80691100

Z7 22142

Z7 22141

4072400318

4072400324

4072400326

Min.
required

1

1

1

VHW321

VHW321 MC
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

>

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

‘.
x NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R

NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432905

22432302

Min.
required

1

1

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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. Min. VHW321 LC VHW321 MC
Accessories Ref. no. required AD XXX VHW321 MC 792
3

\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o
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SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ° o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ° o o

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o o o

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o °
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
p , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
p ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o ° o
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Accessories

. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH

( HABOP [NA CBEOPA XXWOK. D40 MM400 INOX
"’
( HABOP 514 CBOPA XKWNAOK. D50 MM400 INOX
2
o._!_
( HanonbHas Hacagka
*
"-,-
{ HanonbHas Hacagka(HepxaBserika)
*

‘R LLleTka

LLleneBas Hacapka

HABOP [Ns1 CEOPA CYXOW MPA3K 440 INOX
HABOP [/151 CEOPA CYXOW MPA3M 150 INOX
/ . Hacapgka
/. LUENEBAA HACAOKA (OJTMHA 500MM) MBX 40
/ LWENEBAA HACAOKA (OJTMHA 500MM) MBX 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

22432901

Z7 22277

Z7 22278

40000220

Z7 24014

Z7 24013

Min.
required

1

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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Accessories

Ref. no.

/ LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 40 Z7 21027

/ LLENEBAA HACAIKA (OJTMHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026

; LLIENEBAA HACAKA N3OrHYTAA CTAMb 50
=

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

AL

ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

©Nilfisk’

Z7 21075

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

Min.
required

1

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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\ ¥
./

>
>

Accessories

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM

ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

KPYITIAA HACALKA (? 80MM) METAJITTMYECKAA
LWETNHA 40

KPYIMAA HACAIKA (? 80MM) LLETUHA 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200571

4072200577

4072400267
4072400266
4072400265
4082300058

4072200578

4072200580

4072200574

4072200581

4072200575

Z7 22046

Z7 22045

Min.
required

1

1

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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Accessories

%{ / Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYINSA WETKA C MATKOW LLETUHOW 80
Hacapgka

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

: ( HAMOJTIbHAA HACAKA A CEOPA
? XNOKOCTEWN 40

' “ HAMOJbHAA HACAOKA AJ1A4 CBOPA
2 XMOKOCTEWN 50

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
CONNECTION TUBE D50 SS316L

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
-
Y
-~
-
N
-~

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

\X G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

Nilfisk’

wr

VHW321
10989000 1 o o o
Z8 23005 1 o o o
12422500 1 o o o
Z7 22028 1 o o o
Z7 22027 1 o o o
4072100145 1 o o o
4072100146 1 o o o
4072100140 1 o o o
4072100141 1 o o o
4072100139 1 o o o
Z7 22221 1 o o o
Z7 22235 1 o o o
4072100142 1 o o o
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

. Min. VHW321 LC VHW321 MC
Accessories Ref. no. required AD XXX VHW321 MC 792
\/j REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
e
e
v) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
o
e
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
f WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o
‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o
s M30IrHYTOE COEANHEHUE (HEP>XXABEIOLLAA
// CTANb) 40 Z7 21033 1 o o o
vj KPACHBIAUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
o
e
\)/ PenykTtop 70-50 C perynupoBKoii NoToka Hepx. cTans 27 22236 1 o o o
Vj PEOYKTOP 40/32 INOX Z7 22347 1 o o o
o
e
v) PEOYKTOP (HEPX. CTAJlb) 70-50 Z7 22225 1 o o o
o
e
Vj PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o o
o
e
\)/ PenykTop ¢ perynuposkoii 50 - 40 77 22234 1 o o o
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: Min. VHW321 LC VHW321 MC
Accessories Ref. no. required AD XXX VHW321 MC 792
- COEOVHEHUVE ONA HACAOOK U WWIAHIA HEPX.
W CTAMb 40 Z7 22240 1 o o o
\’/ COEOVHUTENBbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o o o
'wbkasn Hacapgka (IVT)
Hacapgka 81141101 1 o o o
Hacagka 32mm 81141103 1 o o o
Hacapgka aHTucTar. 81932600 1 o o o
Mbinec6opHuk
5 PAPER BAG SERIES D360 4084001003 1 o o o
Be3onacHbin meLok 4084001013 1 o o o
Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku
g’_‘*
HAMOJITbHAA HACAOKA 400MM 40 Z7 22030 1 o o o
»
X
HAMOJITbHAA HACAOKA 400MM 50 Z7 22029 1 o o o
»
¥
% I:(,)AI‘IOJ'II:HAFI HACALKA CO CTA>XKAM 400MM 77 92138 1 o o o
#
Z7 22137 1 o o o

50

\ HACAKA LLETKA 400MM 40 Z7 22044 1 o o o

% HAMOJTbHAA HACAOKA CO CTAXKAMK 400MM
*
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Accessories

\ HACAIKA LLETKA 400MM 50

YanuHuTenbHble TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L
FLAT LANCE D50 SS316L
HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE
HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

PykosaTka

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOM HACALKU
(ATFOMUHIM) 50

PYKOSITKA AN HAMOJSIbHOM HACALIKU
(ATIOMUHWM) 40

YonvHutensHas Tpybka, D40, onvH.1 m.

LLleneBas Hacagka

NN IS ININININEN

Opo6peHo FDA - coeguHeHune 50 mm

©Nilfisk’

PykosTka ans HanonbHon Hacagknm 40MM HepX.

Ref. no.

Z7 22040

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22026

Z7 22386

40000213

Min.
required

1

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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Accessories

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G

/

LLleneBas Hacapka (IVT)

LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM

\

LLleTka

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR JR 4N RN RN 4

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

©Nilfisk’

Ref. no.

22432306

80552000

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

Min.
required

1

1

VHW321

VHW321 MC
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Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AR JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400302

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHW321 LC
AD XXX

VHW321 MC

VHW321

VHW321 MC

222
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® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Ha6op akceccyapos

‘— - ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
‘— - PHARMA KIT FDA D40

‘— - PHARMA KIT FDA D50

.". ) KOMIJTEKT AKCECCYAPOB D40 YEOPKA
[ 2%/ " WHBEHTAPH

.". 1 KOMIMJIEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA
[ %/ " WHBEHTAPA

4 @ KOMIJTEKT AKCECCYAPOB D.40 OCHOBHAA
<N YBOPKA

. @ KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAA
ol YBOPKA

7 @ KOMMMEKT AN NbITECOCOB ATEX 50

7 O KOMMJIEKT ONs MbINIECOCOB ATEX, 40

| o KOMIJIEKT A YEOPKM OBOPYOOBAHNA
ATEX 40

Ref. no.

4072200612

4072200613

4072200614

4072200615

Z7 24155

Z7 24156

Z7 24145

Z7 24146

Z7 24182

Z7 24185

Z7 24187

Min.
required

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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. VHW321 LC
. Min. VHW321 MC
Accessories Ref. no. required VHW321 HC 222 I;())((A AD 792 EXA

KOMMJIEKT AJ14 YBOPKMN OBOPYOOBAHWA

i o ATEX 50 2724184 1 ° © ©

KOMMIEKT AJ1A YBOPKW MNOJIA ATEX 40 Z7 24186 1 o o o

/D KOMIJIEKT AnA YBEOPKU MOJA ATEX 50 Z7 24183 1 o o o

—

LLnaHru Kk nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Accessories

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES

SILICON HOSE D.50 BY MT.

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
MydTa
MydTa ana nonnyputaHoBoro wwnaHra D40 mm

MY®TA ANA WNAHIA (PE3SVHA) 40

MY®TA NPOBOAALLAA 50

HE TOKCUYHbIA LUNTAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T
70

' MY®TA ONA WITAHTA (PESVHA) 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400201

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

40000219

40000212

Z7 20001

Z7 20002

Z7 20325

Z7 24030

Min.
required

1

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

[}

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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N )

Accessories

HE TOKCWYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUI,
BE3 MY®T 50

HE TOKCUYHbIW LLITAHT MO AHTUCT., BE3
MY®T 40

bl

'\\\\-.

MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamv 40mm 5m

b

MOJIMYPETAHOBBIV LUJTAHT C MYOTAMK 3M 40

bl

©

r e
/
-

MOJIMYPETAHOBBIW LUNAHI C MY®TAMU 3M 50
CUNMKOHOBLIN LWWITAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T
40

LLnaHr

LLnaHr

LLnaHr
LLnaHr

LWnaHr D40M

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24029

Z7 24028

Z7 22365

Z7 22297

Z7 22298

Z7 24189

4072200481

4072200475

4072200472

4072200474

4072200471

Z7 22362

Min.
required

1

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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: VHW321 LC
: Min. VHW321 MC
Accessories Ref. no. required VHW321 HC 222 I;())((A AD 792 EXA

/ LLinanr D38 mm ¢ Hacagkomn Z7 22374 1 o o o

/ LWnanr D=50MmMm, L=5m ¢ mydTamm Z7 22363 1 o o o
/ LLnaHr aHTucTatnyeckui Z7 22376 1 o o o

el

'\\‘ LLinaHr nnactukoBbii D50mMm Z7 22366 1 o o o
/ LnaHr nposoaswmin D50mMm anvHa 3m ¢ mydtamm Z7 22375 1 o o o
/ LWnanr nposoaswmn D50mm gnunHor 5m ¢ mydTamm Z7 22377 1 o o o

/ LUMAHI C PESUHOBBIMU MY®TAMU 3M 40 Z7 22049 1 o o o

/ LUNAHI C PESNHOBLIMU MY®TAMW 3M 50 Z7 22062 1 o o o
/ LLinaHr ¢ coeguHUTENbHLIMU My TaMn 4072200480 1 o o o
LLinaHrn n coeguHeHus

v ~ HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o o

v ~ REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o o o
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. VHW321 LC
. Min. VHW321 MC
Accessories Ref. no. required VHW321 HC 222 I;())((A AD 792 EXA

Apantep 50-40 4072200387 1 o o o
OBOWVIHWK 50/40/40 INOX Z7 22261 1 o o o

[OBOWHWIK / PEAYKTOP 50-40X2 Z7 22060 1 o o o

N3O0MrHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAIb) 50 Z7 21034 1 o o o

N3O0rHYTOE COEANHEHWE / PEAYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o o

-
\/.
\// N3OrHYTOE COEAVMHEHWME 40 Z7 21013 1 o o o
-

(v PepykTop 4072200390 1 o o o
o PEQYKTOP 50-32 77 22313 1 o o o
S PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40 Z7 22223 1 o o o
:/ PenykTop- passeTtsutens D50/50/50 Mm Z7 22059 1 o o °

PEOYKTOP COEOVHEHWME LWIAHTA 1

- MBINECOCA 50 - 40 Z7 22000 1 © © ©

COEONHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAJIb) 50 Z7 22230 1 o o o
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: VHW321 LC
. Min. VHW321 MC
Accessories Ref. no. required VHW321 HC 222 I;())((A AD 792 EXA
W’ COEOVHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTAIb) 50 Z7 22241 1 o o o
W’ COEOVHEHUE ONA HACAOOK U WWITAHIA 40 Z7 21004 1 o o o
e COEQOMHEHWE ONA WNAHCA U MBINIECOCA 40 Z7 21005 1 o o o
\’/ COEOVHEHUE ONA WINAHCA U MBIJIECOCA 50 Z7 21003 1 o o o
Cranpapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm
e
‘ NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B~ 22432502 1 o o o
Hacagka gns uuctku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G~ 22432500 1 o o o
( LLIETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBOPE Z7 22134 1 o o o
( LLETKA KPYITIAA D50/200 FE B CBEOPE Z7 22133 1 o o o
KoHuueckasn Hacagka
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd VHW321 HC \z/;zv%z(/l A5 VHVI321 MC
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o °
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o °
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o °
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o °
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16329



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd Q)apMaLl,eBTI/I‘-IeCKMX npon3BoacTB

Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂé 4 VHW321HC \2/52\,\%2(/1 AD VHVI321 MC

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

’ KoHycHast Hacagka 40000221 1 o o o

’ KOHYCHAA HACAOKA (PE3SVNHA) 40 Z7 21011 1 o o o

’ KOHYCHAA HACALKA (PE3VHA) 50 Z7 21010 1 o o o

’ ESHYCHAH HACAIKA (CUITMKOHOBAA PE3VHA) 77 21086 1 ° o o

’ KoHycHasa Hacagka D40mm pesnHoBas 40000214 1 o o o

’ Hacagka 50mm 80650900 1 o o o

’ Hacapgka KoHW4ecKk. pesuH. 80691100 1 o o o

/ . Y3KAA KOHYCHAA HACALKA 40 Z7 22142 1 o o o

/. Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50 Z7 22141 1 o o o
©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories
Hacapka
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
o~ MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400318

4072400324

4072400326

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

Min.
required

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

. VHW321 LC
. Min. VHW321 MC
Accessories Ref. no. required VHW321 HC 222 I;())((A AD 792 EXA

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o o
e

“ NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o o o
&

\ NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o o o
3

\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ° ° °
I./"' " - [ ]
CONIITIS
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd Q)apMaLl,eBTI/I‘-IeCKVIX npon3BoacTB

Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

999

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50

’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100126

4072100119

4072100125

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4082300061

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

Min.
required

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories
p , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
< ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50
P 4 | SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. NATPYBOK PE3VH. 500 CUJITMKOH

( HABOP 514 CBEOPA XXNAOK. D40 MM400 INOX
"’
( HABOP 514 CBOPA XXNAOK. D50 MM400 INOX
"’
-
Ry
( HanonbHas Hacagka
*
g’_
( HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka)
*

e
‘& LWeTka

LLleneBas Hacapka

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

78 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

22432901

Min.
required

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

. VHW321 LC
. Min. VHW321 MC
Accessories Ref. no. required VHW321 HC 222 I;())((A AD 792 EXA
HABOP [INA CEOPA CYXOW FPA3M 040 INOX Z7 22277 1 o o o
HABOP [1NA CBEOPA CYXOW MPA3M 50 INOX Z7 22278 1 o o o
/ Hacapka 40000220 1 o o o
/ LLENEBAA HACALKA (OJTMHA 500MM) MBX 40 Z7 24014 1 o o o
/ LLENEBAA HACALKA (OTMHA 500MM) MBX 50 Z7 24013 1 o o o
/ LENEBAA HACALKA (OTMHA 500MM) CTAJ1b 40 Z7 21027 1 o o o
/ LLENEBAA HACAOKA (OJ1TMHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026 1 o o o
=
; LENEBAA HACAOKA U3OITHYTAA CTAIb 50 Z7 21075 1 o o o
=

Kpyrnas wertka - Hacagka
‘ b ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
‘ 1’ ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd Q)apMaLl,eBTI/I‘-IeCKVIX npon3BoacTB

Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂé 4 VHW321HC \2/52\/\%2(/1 A5 VHVI321 MC
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o °
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o °
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o °
Q Ly  ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o
M /  ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o °
V /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd cpapmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

Q \, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

/ KPYITIAA HACALKA (? 80MM) METAITNYECKAA
LWETNHA 40

/ KPYTTIASI HACAZKA (? 80MM) LLETVHA 40

%ﬁ / Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYINA WETKA C MATKOW LLETUHOW 80
Hacapgka

Hacapaka ans neinecoca ans BNaxHoi y6opku

: ( HAMOJTIbHAA HACAOKA A4 CEOPA
: XNOKOCTEWN 40

: ( HAMOJbHAA HACAOKA AJ1A CBOPA
2 XMOKOCTEWN 50

LLinaHrn n coeguHeHus

/ BENT CONNECTION D40 INOX SS316L
/ BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
@Nilfisk’

Ref. no.

4072400267

4072400266

4072400265

4082300058

4072200578

4072200580

4072200574

4072200581

4072200575

Z7 22046

Z7 22045

10989000

Z8 23005

12422500

Z7 22028

Z7 22027

4072100145

4072100146

Min.
required

1
1

1

1

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

[}

e}

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

\/z CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
-

-~ CONNECTION TUBE D50 SS316L

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX SS316L

\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

N30r'HYTOE COEANHEHWE (HEP>XABEIOLLIAA
CTAJlb) 40

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L

VHW321
. VHW321 LC
Min. VHW321 MC
Ref. no. required  VHW321HC 722 E())((A AD 55 ExA
4072100140 1 o o o
4072100141 1 o o o
4072100139 1 o o o
Z7 22221 1 o o o
Z7 22235 1 o o o
4072100142 1 o o o
4072100143 1 o o o
4072100144 1 o o o
4072000358 1 o o o
4072000359 1 o o o
27 22146 1 o o o
4072100147 1 o o o
Z7 21033 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW321

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd VHW321 HC \z/gzv%z(/l AD VHVI321 MC
v KPACHBIVIUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o @ @
\)/ Penyktop 70-50 ¢ perynnpoBKoi NOToka Hepx. ctanb  Z7 22236 1 o o ®
S PEOYKTOP 40/32 INOX Z7 22347 1 o o o
N PEAOYKTOP (HEPX. CTAJIb) 70-50 Z7 22225 1 o o o
PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o o

\X PefyKTop C perynupogkoii 50 - 40 77 22234 1 o o o

- COEOMHEHWME AJTA HACAOOK W LWNAHTA HEPXK.

W CTANb 40 Z7 22240 1 o o o
\’/ COEONHUTETIbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o o o

'w6kasn Hacagka (IVT)

Hacapka 81141101 1 o o o

Hacagka 32mm 81141103 1 o o o

Hacapgka aHTucTar. 81932600 1 o o o
Meinec6opHuk

5 PAPER BAG SERIES D360 4084001003 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmaueBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

Be3onacHbIi MeLlok

Hacapaka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

. (

*

v

HAMOJbHAA HACALKA 400MM 40

HAMOJTbHAA HACAOKA 400MM 50

HAMOMbHASA HACALIKA CO CTSHXXKAMM 400MM
40

HAMOJbHAA HACAOKA CO CTAXKAMU 400MM
50

HACAIKA LLETKA 400MM 40

HACALKA LLIETKA 400MM 50

YanuHuTenbHbie TpyGku

NN NN

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

PykosiTka

©Nilfisk’

Ref. no.

4084001013

Z7 22030

Z7 22029

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22044

Z7 22040

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

Min.
required

1

1

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

[}

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM HepXx.

PYKOSITKA AN HAMOJSIbHOW HACALIKU
(ATTFOMUHIAM) 50

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOM HACAIKU
(ATFOMUHWM) 40

YaonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m.

LLleneBas Hacagka

A AR AR

Opo6peHo FDA - coeguHeHne 50 mm

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G

/

LLleneBas Hacagka (IVT)

LlleneBas Hacagka D32mm, 250MM

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

AP 2 AN

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

Nilfisk’
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Ref. no.

40000215

Z7 22025

Z7 22026

Z7 22386

40000213

22432306

80552000

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

Min.
required

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

AR AR AT AN 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

Min.
required

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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npOMbILUﬂeHHbIIZ nbiyiecocC ToMn-Knacca gnsd anpmau,eBqueCKmx npon3BoacTB

Accessories

\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

©Nilfisk’
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Ref. no.

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHW321 HC

VHW321 LC
Z22 EXA AD
XX

VHW321

VHW321 MC
722 EXA
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